

Warszawa, 10.04.2019

## Oświadczenie POL-MOT Holding S.A.

W związku z informacjami medialnymi, według których Komisja Nadzoru Finansowego (KNF) zawiadomiła prokuraturę o rzekomym wykorzystaniu informacji poufnej przez spółkę POL-MOT Auto S.A., będącą częścią Grupy Kapitałowej POL-MOT Holding S.A., oświadczamy, że POL-MOT Holding S.A. nie akceptuje ustaleń i twierdzeń KNF i uznaje je za bezpodstawne.

Ursus S.A. zarządza informacjami poufnymi w sposób restrykcyjny. Jest całkowicie nieuprawnione wysnuwanie wniosków o rzekomym wykorzystaniu informacji poufnej z tej tylko okoliczności, że niektóre osoby z organu nadzorczego Ursus S.A. są zarazem członkami analogicznego organu w POL-MOT Auto S.A., bądź że osoby powiązane więzami rodzinnymi kierują niektórymi spółkami Grupy.

Odnosząc się do komunikatu KNF opublikowanego w dniu 9 kwietnia 2019r. ([https://www.knf.gov.pl/knf/pl/komponenty/img/Komunikat\\_KNF\\_dot\\_spolki\\_Ursus\\_SA\\_65330.pdf](https://www.knf.gov.pl/knf/pl/komponenty/img/Komunikat_KNF_dot_spolki_Ursus_SA_65330.pdf)), informujemy, że zrealizowana przez POL-MOT Auto S.A. (właściciela ok. 3,3 proc. akcji Ursus S.A.), w dniach 18-20 marca 2019 r. sprzedaż akcji Ursus S.A., wynikała wyłącznie z braku środków na terminowe opłacenie ciężących na POL-MOT Auto S.A. zobowiązań podatkowych (VAT) i składek ZUS.

Osoby fizyczne wchodzące w skład organów POL-MOT Auto S.A. nie posiadały dostępu do żadnej informacji poufnej, zwłaszcza informacji na temat otrzymania w dniu 11 marca 2019r. przez Ursus S.A. zawiadomienia komornika działającego na zlecenie PKO BP o wszczęciu egzekucji, aż do momentu upublicznienia tej informacji przez Ursus S.A. w dniu 20 marca 2019r. Do tego momentu komunikat Zarządu URSUS S.A. pozostawał utajniony. Utajnienie komunikatu było uzasadnione faktem bezprawności działania komornika, ponieważ spółka URSUS S.A. jest w toku przyspieszonego postępowania układowego i z tego powodu bank PKO BP ani komornik nie mógł skutecznie wszczęć wspomianej egzekucji. Stanowisko Zarządu URSUS S.A. zostało potwierdzone w postanowieniu Sądu Gospodarczego w Lublinie, który zawiesił postępowanie egzekucyjne.

Radykalne posunięcia banku PKO BP w stosunku do spółek Grupy POL-MOT Holding, odbiegające od postawy innych, w tym zagranicznych, banków, nieadekwatne do zaistniałej sytuacji zachowanie Komisji Nadzoru Finansowego, nagłaśnianie wydarzenia przez media związane z bankowością oraz ferowanie bezpodstawnych wyroków w tej sprawie uważamy za niedopuszczalne i zagrażające egzystencji spółki URSUS S.A.

Spółki Grupy Kapitałowej POL-MOT Holding S.A. podejmują dochodzenie ochrony prawnej dobrego imienia przed sądem.

Prezes Zarządu

Andrzej Zarajczyk